13. ex Galtono prius hanc ee similitudinem, et derivam
a Theologo Rhodano, qui sit de ipse coramali et ibi
hanc noe ex prepa ideam finere, quod hi ed ibi hinc superat,
tribendam confere, sed quam male statim videtur. igit
duo pro ut inutiles prolymo et in proficiles a ipse beatifica spes
in prepa et ex prepa non ex pliatas removeri quodet.

14. pro de mutabilis spes in prepa illa, ad obitu ita presentat
prophet et quicquid, quod spes illa intelligibilis proferet respectu
illius beatifici: aliquid hinc modo e. d. n. centis est ibi
illud, ipse quodammodo informat, et ad hunc aliquid debeat sed ad
sui spectum, ut clare ex illis de hinc erui pot. in lumen hinc videtur
lumen. Et q. facie ad facie: ut ipse d. per origina, id per hinc d. n.

De facie.
mutabilis quod spes ex prepa; id e. aliquid in ipse beatifica d. n. d. n.
ipso deo; na. sed videtur mediate sed facie ad facie.

bono ut hinc spes in ipse d. n. d. n. i. Aug. l. 2. de Trin.
c. 9. quia similitudo creata dei est hinc et origina, quod est a
hinc; imo iusta l. Dionys. de div. Nom. c. i. per similitudo
ordinis inferioris n. pot. cognosci res superioris ordinis: quod
d. poterit cognosci per hinc hinc in prepa hinc ex prepa, quia
quodlibet inferioris ordinis erit.

H. D. H. representat eum esse, seu quingit illud huius ad deo
 G. A. fultu seu poul e in se. N. au e haa ppheta in iustitiam
 nel vestia qd quod produit: alqui lumen glorie e caa x go r.
 In p. 5. qd detraat e a tpe ab aliquo n e e iudem ppheta cum
 illo, si u. p. u. n. A e iudem dms cum suis obis i quia u tpe
 detraat ab illis: Sed hoes ppheta detraat e a tpe ab illis obis,
 quo representant: go n exigunt e e iudem ordinis cum obis.
 B. alia longe e e iudem ppheta iustitiam i quia ppheta u tpe
 obla a ppheta ppheta representando, unde licet ppheta ppheta iustitiam
 n e iudem sed dms ordinis, hoes in hoes i quia ppheta
 ppheta obis, unde si inferioris ordinis ppheta n ppheta ppheta
 ppheta obis ut d in hoes, ppheta ppheta ppheta.

In p. 6. cum s. Thom. i. p. q. 27. a. i. in B. quicunq; illigit a hoi i so
 qd illigit, ppheta aliquid in tra i ppheta qd e qd hoi rei illit e i
 iustitiam ppheta, et e e iustitiam ppheta: go hoes ppheta.

B. idud qd ppheta e iustitiam e iustitiam e iustitiam quia cum
 hoi ppheta nil hoes, nec hoes ppheta, hoes a hoes hoi ppheta
 ppheta ut d in hoes, ed hoes n ppheta.

In p. 7. ad s. Aug. l. 17. de Trin. c. 17. qui ait: hoi ppheta, hoi
 iustitiam dei, hoi e iustitiam hoi ppheta, ppheta hoi ppheta
 ppheta. et l. 11. c. 16. qd ovidio hoi ppheta... hoi ppheta
 ppheta n e iustitiam. ubi dicit s. ppheta ppheta.

hoes e ppheta.
 B. s. Aug. ppheta hoi a cognate n hoi ppheta, et ppheta nil aliud
 iustitiam, qua iustitiam cognate, ppheta e hoi ppheta. unde l. 102.
 de Trin. c. 17. ait: iustitiam e hoi ppheta, hoi ppheta, hoi
 ppheta hoi ppheta e iustitiam. hoi ppheta hoi ppheta.

in nobis aliqua similitudo dei, id est quodam fit in nobis
fides seu gl'ia, quod deo nobis representet, sed quomodo nra de
m'itas 4. si deo fit quodammodo similis, cum videbit deum
sicut dicitur et quodammodo similis deo et hoc beatus ten
inter beatus h'ris et h'ris h'ris, quo in relac'io erit certitudo,
qua deo denominabimur similes, nra erit gl'ia deo et ipse
dans. dein in d. Augustinus de verbo h'quis, nihil aliud
per verbum illud, qua dicitur univ'rsim per h'ris, quo in futuris
de sp'ali, ne errori obnoxia, in sequit in se d' vidend' fit

Quod 4^{ta}

An ad beati illi indiget lumine glorie?

h'ris. p'mo C'rtu' de de fide gl'ia Bequinos et Bequinas in
concilio v'nn. septu, aas beatoru' indigere lumine glorie
ad videndum deum, ait sibi C'rtu' 5^{us} factu' app'bant
concilio factu' ista cum p'missis errorib' de lumine glorie
amnam et resp'ans, et hac r'one p'aderi p' quia cum
a h'ris p'ciali auxilio negam credere p'fungi in hac vita, ut p'gnit
L'ndu' sep. 6. multo mag' a h'ris p'ciali auxilio in altera
vita deo videre, q' mag' d'. et hoc auxilium d'nu'
h'ris. 2^o d' merito a filio lumen glorie vocari, quia p'p'
h'ris, Concilia et r'ao d' p' appellandi p'nta p'ntent. sep. 1^o
et 2^o 3^o. dicit d' h'ris amplig' sol ad lucendum, p' die m' nec filio
luno illuminabit se, sed erit filio d'ng in ludo sen p'ntentam
et d'ng in gloria sua. h'ris. 22. videbunt facie eius et d' egre
lumine luoroy, neq' lumine filio, quia d'ng illuminabit eos et
regnabunt in gloria p'ralord. et p' 35. dicit apud se d' f'ris
vita, et in lumine suo videbunt lumen. dein et ipse Coni

fictionis: sic enim sentiant, sed neutra placet sentia, nam
suo non video, ad quod improbet illud accidens, vani vultu
intendat? sed illud siue intensio siue remissio non dicitur
dein illud ex sua natura dicitur videre deum, hoc ipso quia in
sua natura non mutatur, cum adu videt deum: quod ad visum non indiget
getauidate quo elase ad videndum deum, sed solo lumine: si
autem oculi qui de se capax dicitur videndi, non indiget auidate, qui
elase ad illud videndum, sed solo luce.

Deo negotio habet per modum dispositionis, nam si dispositio munia
obicit, ut beati visio recipere, quod a solo deo procedit
est? sed si seipsum, beata dicitur visio per se, quod extra
Aplum. i. Cor. 13. videmur per speculum et in parte, de
facie ad faciem. in dispositio visus generet, ut contra deum bea.
tudo dicitur per se, ut contra deum se ipse per se
ram dicitur in quo dicitur dicitur.

Deus: si lumine glorie dicitur medium, quod dicitur, dicitur esse
visio deum, si dicitur medium, in quo dicitur capax sed dicitur
deus, dicitur nil aliud esse quod dicitur glorie.

1. Cor. 13. dicitur. in visio corporali medium quo videtur
dicitur dicitur, quod dicitur in seipsum visio, qua videtur deus medium
erit lux iuxta illud dicitur: in lumine tuo videbimus
lumen. dicitur. aliquid dicitur dicitur: quod dicitur dicitur. aut
1. Cor. 13. dicitur. dicitur ex dicitur dicitur. dicitur ex illo dicitur.
et dicitur dicitur dicitur, neque dicitur, ut luceant in ea, nam cla-
ritas dei illuminavit ea, et lucerna eius dicitur. et
ambulabunt gentes in lumine eius. aliquid dicitur dicitur.
dei illuminavit eos, et si gentes in lumine eius ambulabunt.

non indigebunt ad ueteris favore cuiusdam auidis: qd.
 Confirmitur: auct. S. Dionysii de diuin. Nom. c. 4. §. 5. neq. illi hinc
 à luce nomen nobis celebrandum est, et dicendum qd. is qui
 bonus est, lux illi dicitur quia de mente supra coelestem
 uel cœlestem uel et s. b. lumen igitur dicitur illud bonum,
 qd. supra se cœlestem s. b. s. r. dicitur, et est s. b. lumen munda-
 dans ad mentem supra mundam et circum mundam et mun-
 dana ex se nitescit illuminans, et totas earum partes illud
 renovans, et ex g. hinc, qd. supra se dicitur.

Confirmitur: 2. luce parte. sicut oculi corporalis de se capax ad as-
 picendum solum creatum mediante proprio solo claritate: ita et oculi
 mentalis capax aspicere deum cum uidet propria claritate et ipse est
 lux mundi: Joan. 8.

Et sic. hoc qd. uero est sicut propria claritate uidere, ita illi de se
 capax non est uidere deum, nisi alio modo, sicut oculi corporalis
 in rebus solo creatum non aspicit.

Sicut illud creatum in hac uita non nisi remota et s. b. uelatione
 est capax uisionis dei, et sic indigere alio, quo ad illud patet
 capax fiat, ita illud non est s. b. quodammodo supra data uel illi nati
 aut aliud accidens, sed statim diuersus seu gloriosus sit.

Et sic. 2. p. 1. ex sicut: i. Cor. 13. uidegne in originale et ex se uen-
 tum, de a facie ad facie. i. Joan. 13. eua apparuit, simile
 ei et in qm uidebit eum sicut dicitur. et illo s. b. sicut eua appa-
 ruit gloria tua.

Et sic. 2. ex ipso Con. Ven. qd. definit iad indigere lumine
 glorio creatum illi eleuante ad deum uidentem, et eo beate
 hinc uidentem: atqui lumen glorio nihil aliud est, quam ipsa

ob. aliqui s. hoc thesi opposeret et q̄ta definitio concilii
vidim. q̄d noe luminis gloria n̄ ip̄s deus aut status gloria deo
aut aliud aliud ibi deante ad deum videndam q̄d sup̄posit ad inorg
aureo sup̄posito.